CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDE:\'TE:\'o~,go3, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no liSO

«Ie suas atribuições regimentais e com titlCI'O no art. 15, § 1°, V, do Regimento
Interno,

RESOLVE:

Al't. 1° Determinar a instauração de Inquérito Policial para apurar os 1àtos
nalTados na OcolTencia n° OS295-CSEG. de 11 ele outubro ele 1995.

Art. 2" Designar a servidora Ora. MARIA APARECIDA FO:\TE:-:ELLl
matrícula n° 11.947-26. Chefe da Coorelenadoria de Segurança ela Càmara
Legislativa. para presielir os feitos.

Art. 3° Oficiar a Procuradoria-Geral ele Justiça do Distrito Feeleral e
TelTitórios.

Arl. 4° Este Ato entra em vigor na data ele sua publicação.

Deput~l~:-"

\ \
"

\

LDOMAGE ,A
sidente